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Rollcart

Steekkar
ROLLCART

draagvermogen 250 kg, steekplaat
breedte x diepte 450 x 150 mm,
constructie van staal (gelast),
onderstel met slag- en krasvaste
poedercoating in RAL5010
gentiaanblauw, wielen met TPE-
banden op kunststof-velg

Rollcart Steekkar
Draagvermogen 250 kg

Steekkar

e draagvermogen 250 kg

e steekplaat breedte x diepte 450 x 150 mm

e constructie van staal (gelast)

e onderstel met slag- en krasvaste poedercoating in RAL5010
gentiaanblauw

e bescherming tegen letsel door veiligheidsgrepen van zeer robuust
kunststof

e wielen met TPE-banden op kunststof-velg

e wiel @250 mm

o wielnaaf met wiellager

Technische details

fransporttoestel  tfransportwagen frapslede nee
type kar  Steekkar banden TPE
draagvermogen 250 kg wiellager wiellager
breedte schep 450 mm wiel-g 250 mm

diepte schep 150 mm materiaal velg kunststof
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1150 mm
660 mm
440 mm
20,5 kg





